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Izolator wsporczy szyn zbiorczych urządzeń elektrycznych

Przedmiotem wynalazku jest izolator wsporczy szyn zbiorczych urządzeń elektrycznych niskiego i wyso¬
kiego napięcia.

Znane są izolatory wsporcze, których podstawa osadzona jest na konstrukcji nośnej, a szyny zbiorcze
■ umieszczane są w nasadkach izolatorów i mocowane za pomocą wkrętów.

Znane są izolacyjne zaciski szynowe, stosowane zwłaszcza w rozdzielnicach skrzynkowych, których podsta¬
wa wykonana je^t z materiałów izolacyjnych. Szyny przymocowane są do podstawy izolacyjnej za pomocą śrub.

Izolatory wsporcze szyn zbiorczych składają się z części izolacyjnej w którg osadzone są okucia,kołpaki,
kołnierze. Izolacyjne zaciski szynowe jak również izolatory wsporcze wymagają wielu części składowych i są
pracochłonne przy montażu.

Celem wynalazku jest opracowanie izolatora o prostej budowie. Cel ten został osiągnięty dzięki temu, że
wykonano izolator, który ma jednolity korpus. W korpusie izolatora znajduje się kilka otworów, które przezna¬
czone są do osadzania szyn zbiorczych. Korpus izolatora zakończony jest identycznymi uchwytami, które mają
wgłębienia przewidziane do osadzenia izolatora we wspornikach.

Izolator wsporczy według wynalazku uwidoczniony jest na załączonym rysunku.
Izolator wsporczy ma jednolity korpus 1, w którym wykonane są prostopadłe do osi podłużnej otwory 2

przeznaczone do osadzenia szyn zbiorczych 7 przy czym na obu końcach korpusu 1 izolator ma identyczne
uchwyty 3, które mają wgłębienia 4 przewidziane do osadzenia izolatora we wspornikach 5. Wsporniki 5
przykręcane są śrubami do konstrukqi wsporczej 6.

Montaż izolatora jest prosty, po osadzeniu szyn zbiorczych 7 w otworach 2 izolatora, wkłada się wsporniki
5 we wgłębienia 4 izolatora i całość przykręca np. wkrętami do konstrukcji wsporczej 6.

Zastrzeżenie patentowe

Izolator wsporczy szyn zbiorczych urządzeń elektrycznych niskiego i wysokiego napięcia, znamienny tym,
że majednolity korpus (1) w którym wykonane są prostopadle do osi podłużnej izolatora otwory (2) przeznaczo¬
ne do osadzania szyn zbiorczych (7) przy czym na obu końcach korpusu (1) izolator ma identyczne uchwyty (3),
które mają wgłębienia (4) przewidziane do osadzenia izolatora na wspornikach (5).
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